

Årsredovisning för

Allrentia AB

559206-1674

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Farzod Suyunov
Styrelseledamot

2025-07-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Allrentia AB, 559206-1674, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Sollentuna bildades 2019 och bedriver verksamhet med all form av lokalvård och städtjänster samt utbildning inom området.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret 2024 har varit ett år av stark tillväxt och omfattande utveckling för Allrentia AB. Bolaget har genomfört flera strategiska åtgärder för att stärka sin marknadsposition och effektivisera sin verksamhet. Bolagets nettoomsättning ökade kraftigt till 3 700 521 kr. Tillväxten är huvudsakligen driven av ökad efterfrågan på bolagets städ- och lokalvårdstjänster samt flera nya kundavtal inom både privat och offentlig sektor.

Sammanfattningsvis har 2024 varit ett mycket dynamiskt år då bolaget kraftigt expanderat sin verksamhet, stärkt sin operativa förmåga och positionerat sig för fortsatt tillväxt under kommande verksamhetsår.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 700 521	540 550	111 862	81 834
Resultat efter finansiella poster	199 530	16 421	14 634	-21 004
Soliditet %	13,4	20	25,8	14

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	25 973	12 882
Balanseras i ny räkning		12 882	-12 882
Årets resultat			74 838
Belopp vid årets utgång	50 000	38 855	74 838

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	38 855
Årets resultat	74 838
Summa	113 693
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	113 693
Summa	113 693

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 700 521	540 550
Övriga rörelseintäkter		1 518	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 702 039	540 550
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-344 528	-283 951
Övriga externa kostnader		-1 732 883	-49 842
Personalkostnader	2	-1 070 950	-189 569
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 059	0
Övriga rörelsekostnader		-381	0
Summa rörelsekostnader		-3 192 801	-523 362
Rörelseresultat		509 238	17 188
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-247 137	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-61 909	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-675	-767
Summa finansiella poster		-309 708	-767
Resultat efter finansiella poster		199 530	16 421
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-77 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-77 000	0
Resultat före skatt		122 530	16 421
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 692	-3 539
Årets resultat		74 838	12 882

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	466 741	0
Summa materiella anläggningstillgångar		466 741	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		214 350	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		214 350	0
Summa anläggningstillgångar		681 091	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		244 400	14 000
Summa varulager m.m.		244 400	14 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		566 150	0
Övriga fordringar		192 264	110 138
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	372 000
Summa kortfristiga fordringar		758 414	482 138
Kassa och bank			
Kassa och bank		66 163	380
Summa kassa och bank		66 163	380
Summa omsättningstillgångar		1 068 977	496 518
SUMMA TILLGÅNGAR		1 750 068	496 518

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		38 855	25 973
Årets resultat		74 838	12 882
Summa fritt eget kapital		113 693	38 855
Summa eget kapital		163 693	88 855
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		89 900	12 900
Summa obeskattade reserver		89 900	12 900
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		286 818	19 438
Skatteskulder		43 135	11 573
Övriga skulder		1 146 522	363 752
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	0
Summa kortfristiga skulder		1 496 475	394 763
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 750 068	496 518

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda		4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	510 800	0
Utgående anskaffningsvärden	510 800	0
Ingående avskrivningar		0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-44 059	
Utgående avskrivningar	-44 059	0
Redovisat värde	466 741	0

Underskrifter

Stockholm

Farzod Suyunov

Farzod Suyunov
Styrelseledamot

2025-06-28

Datum